

# DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 2021-1037/OMH

ze dne 01.12.2021

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

## „MŠ Děčín I, Pohraniční 455/34 – výměna plynových kotlů, stavební úpravy v I.P.P. a I.N.P., oprava přístupového chodníku“

### Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

<b>Zhotovitel:</b>	[REDAKCE]
Sídlo:	Chlum 2, 405 02 Děčín 34
Statutární zástupce:	[REDAKCE]
IČO:	68431228
DIČ:	[REDAKCE]
Bankovní spojení:	KB Děčín
Číslo účtu:	[REDAKCE]

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

### Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2021-1037/OMH ze dne 01.12.2021 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 62 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 10 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2021-1037/OMH ze dne 01.12.2021 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 894 002,35,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby.

Vícepráce spočívají především v úpravě elektroinstalací – výměna hlavního přívodu z důvodu možných budoucích poruch a oddělení okruhu sklepa podružným rozvaděčem. Dále bude provedena výměna zárubní z důvodu pokročilé koroze stávajících, výměna oken a výkopové práce z důvodu zjištěné vlhkosti a degradace zdiva – odvedení vody od školky montáží nopové fólie a drenážní trubky.

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce.

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2021-1037/OMH bez DPH: 1 894 002,35 Kč

**Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 114 328,59 Kč**

---

Celková cena díla bez DPH 2 008 330,94 Kč

## Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

V Děčíně dne

.....  
za objednatele  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města

.....  
za zhotovitele  
[redacted]  
jednatel

## Příloha č. 1 - vícepráce - méněpráce

**Stavba:** Výměna plynových kotlů, stavební úpravy v 1.P.P. a 1.N.P., oprava přístupového chodníku v MŠ Pohraniční, Děčín

Číslo zakázky:

Rozpočet:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02, Děčín IV

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:

IČ: 68431228

DIČ: [REDACTED]

Projektant:

Zpracovatel:

---

**Cena bez DPH v Kč**

**114 328,59**

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	<b>114 328,59</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>

Výše daně

**24 009,00**

**0,00**

---

**Cena s DPH v Kč**

**138 337,59**

Položka	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Cena za měrnou jednotku	Cena bez DPH v Kč
1.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,0000	1 200,00	1 200,00
2.	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá, pravá	kus	1,0000	1 850,00	1 850,00
3.	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,4510	150,00	217,65
4.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,5760	190,00	299,44
5.	61140053	Okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1 m2 v 1,5-2,5 m	m2	3,5000	5 500,00	19 250,00
6.	766622216	Montáž plastových oken plochy otevíravých s rámem do zdiva	kus	5,0000	500,00	2 500,00
7.	61140049	Okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1 m2	m2	1,4500	5 800,00	8 410,00
8.	410718	Magnetický okenní spínač 230V - méněpráce	kus	1,0000	-500,00	-500,00
9.	210110091.1	Magnetický spínač - méněpráce	kus	1,0000	-300,00	-300,00
10.	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	9,5000	340,00	3 230,00
11.	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	9,5000	60,00	570,00
12.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,5000	220,00	2 090,00
13.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,5000	25,00	237,50
14.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,7500	290,00	3 697,50
15.	178958741	Dodávka a montáž nopové fólie	m	10,5000	100,00	1 050,00
16.	179528498	Dodávka a montáž odvodňovací trubky	m	10,5000	90,00	945,00
17.	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm	m2	14,5000	120,00	1 740,00
18.	113106143	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic	m2	14,5000	60,00	870,00
19.	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch	m3	2,2500	250,00	562,50
20.	564730111	Podklad z kameniva drceného vel. 4-8 mm	m2	14,5000	180,00	2 610,00
21.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm	m2	14,5000	280,00	4 060,00
22.	59245015	Dlažba skladebná betonová přírodní	m2	14,5000	220,00	3 190,00
23.	9916331112	Osazení zahradního obrubníku do betonového lože	m	6,8000	185,00	1 258,00
24.	59217001	Obrubník betonový zahradní	m	6,8000	110,00	748,00
25.		Kamerová zkouška kanalizační přípojky, čištění přípojky	kpl	1,0000	7 000,00	7 000,00
26.		<b>Elektropráce - viz samostatná příloha</b>	<b>kpl</b>	<b>1,0000</b>	<b>32 755,00</b>	<b>32 755,00</b>
27.		<b>Zdravotechnika - viz samostatná příloha</b>	<b>kpl</b>	<b>1,0000</b>	<b>14 788,00</b>	<b>14 788,00</b>
<b>Celkem</b>						<b>114 328,59</b>

## Vícepráce elektro

Stavba:

Výměna plynových kotlů, stavební úpravy v 1.P.P. a 1.N.P., oprava přístupového chodníku v MŠ Pohraniční, Děčín

Číslo zakázky:

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 02, Děčín IV

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

IČ: 68431228

DIČ: [REDACTED]

Projektant:

<b>Cena bez DPH v Kč</b>				<b>32 755,00</b>
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21%	32 755,00	6 878,55
	snížená	15%	0,00	0,00
<b>Celkem vč. DPH v Kč</b>				<b>39 633,55</b>

Položka	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Cena za měrnou jednotku	Cena bez DPH v Kč
1.	141 R00	Podružný rozvaděč	kus	1,0000	2 500,00	2 500,00
2.	210020302RT1	Lišta kabelová včetně dodávky	m	90,0000	50,00	4 500,00
3.	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	10,0000	11,00	110,00
4.	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm <sup>2</sup>	kus	10,0000	12,00	120,00
5.	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR atd/	kus	2,0000	100,00	200,00
6.	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR atd/ včetně dodávky svorky SR 03	kus	10,0000	120,00	1 200,00
7.	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,0000	125,00	500,00
8.	220260103R00	Krabice vývodka 5x2,5 mm IP 44 včetně dodávky	kus	4,0000	100,00	400,00
9.	220281223	Montáž podružného rozvaděče	kus	1,0000	2 250,00	2 250,00
10.	220280222R00	Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	30,0000	120,00	3 600,00
11.	21.03	Kontrola přívodu, podružný materiál	soubor	1,0000	2 000,00	2 000,00
12.	21.04	Přípojnice hlavního pospojování - lokální pospojování - úpravy	soubor	1,0000	3 500,00	3 500,00
13.	21.07	Dodávka a montáž zelenožlutého vodiče	m	125,0000	95,00	11 875,00
<b>Celkem</b>						<b>32 755,00</b>

## Vícepráce zdravotníka

**Stavba:** Výměna plynových kotlů, stavební úpravy v 1.P.P. a 1.N.P., oprava přístupového chodníku v MŠ Pohraniční, Děčín

Číslo zakázky:

Místo:

Zadavatel: Statutární město Děčín, IČ: 00261238

DIC: CZ00261238

hulm 2, 405 02, Děčín XXXIV 68431228

DIC:

Projektant:

<b>Cena bez DPH v Kč</b>				<b>14 788,00</b>
DPH	základní	Sazba daně 21%	Základ daně 14 788,00	Výše daně 3 105,48
	snížená	15%	0,00	0,00
<b>Celkem vč. DPH v Kč</b>				<b>17 893,48</b>

D	722	Zdravotníka - vnitřní vodovod				0,00	
1	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	30,000	140,00	4 200,00
2	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	15,000	180,00	2 700,00
3	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	15,000	220,00	3 300,00
4	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	15,000	250,00	3 750,00
5	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	150,00	150,00
6	K	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závití	kus	2,000	155,00	310,00
7	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závití	kus	2,000	189,00	378,00